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  Vendet e lira të punës në Institucionet Arsimore datë 15.11.2022 

N

r 
DRAP ZVAP 

PROFILI 

KERKUAR 
SHKOLLA 

LLOJI I 

SHKOLLES 

NUMRI I 

OREVE 

GJITHSE

J 

LLOJI I 

KONTRATE

S 

1 DURRËS 

DURRË

S 

ARSIM 

FILLOR 

HASAN 

KOCI 9 VJECARE  20 ME AFAT  

2 DURRËS 

DURRË

S 

ARSIM 

FILLOR 

NJAZI 

MASTORI 9 VJECARE  20 ME AFAT  

3 DURRËS 

DURRË

S 

GJUHE 

SHQIPE DHE 

LETERSI 

KUSHTRIM

I I LIRISE 9 VJECARE  20 ME AFAT  

4 DURRËS 

DURRË

S 

GJUHE 

SHQIPE DHE 

LETERSI 

NEIM 

BABAMET

O 9 VJECARE  20 ME AFAT  

5 DURRËS 

DURRË

S 

EDUKIM 

FIZIK 

ISUF 

FERRA 9 VJECARE  22 PA AFAT  

6 DURRËS 

DURRË

S 

ARSIM 

SPECIAL ( AF) 

RIZA 

SHERA + 

ARMATHE 9 VJECARE  20 ME AFAT  

  

1 DURRES VORE Arsim-Fillor 

Vajdin 

Lamaj  

Domje 9- vjecare   pa afat 

2 DURRES VORE Edukim-Fizik 

 Isa Boletini   

Vore gjimnazi 22 pa afat 

  

1 

DRAP 

DURRËS TIRANË 

EDUKIM 

FIZIK 

SKENDER 

CACI 9 - VJECARE 22 PROVIZOR 

2 

DRAP 

DURRËS TIRANË 

MATEMATIK

E DHORA LEKA 9 - VJECARE 20 PROVIZOR 

3 

DRAP 

DURRËS TIRANË 

ARSIM 

FILLOR 

AT ZEF 

PLLUMI 9 - VJECARE 22 PROVIZOR 
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4 

DRAP 

DURRËS TIRANË 

GJERMANISH

T 

HASAN 

VOGLI 16 

ORE + 

ISMAIL 

QEMALI 4 

ORE 

9 - 

VJECARE/GJIMNA

Z 20 PROVIZOR 

 

 

 


